אשר על כן, הבקשה להחזרת התפוס, שאינו נמצא בידי המשיבה - נדחית.

לא מצאתי מקום לחייב את המשיבה בהוצאות בגין אי התייצבותה לדיון שנערך ביום 4.7.17. מאחר שהמשיבה לא ידעה על קיום הדיון, ברי כי לא ניתן לחייבה בהוצאות בגין אי התייצבותה.

סוף דבר: הבקשה על שני ראשיה נדחית. מן הטעמים שפורטו, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ז, 15 יולי 2017, בהעדר הצדדים.